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Overview
İş zekası ve analitiği paydaşlarınız bölgesel sorunlarla mı karşılaşıyor? İşletmede çalışırken BT’nin kontrollerinin veri erişimine ve iş analizine neden engeller
koyduğunu mu merak ediyorsunuz? BT alanında çalışıyor ve yönetilmeyen veriler, tekrar edilemeyen süreçler ve takip edilemeyen raporlamalar hakkında
endişeleriniz mi var? BT’yi atlayıp ürünlerini doğrudan iş birimlerine satan tedarikçiler mi var, peki bu iyi yoksa kötü bir şey mi?

Bu gibi soruları günümüz iş zekası ve analitiği organizasyonlarının hemen hemen hepsinde karşımıza çıkıyor. Tüm bu soruların hepsine uygun tek bir cevap
yok. Ancak hem siz hem de organizasyonunuz için en iyi bir cevap var. Organizasyonunuzun kültürüne, ihtiyaçlarına ve veri yönetimi uygulamalarına en
uygun merkezi hizmetler, ortak hizmetler ve self-servis karışımını bulmanıza yardımcı olacak değişkenleri birlikte keşfedeceğiz.

Prerequisites
Herhangi bir ön kosul yoktur.

Who Should Attend
Bu eğitime;
Analitik ve iş zekası alanında sıkça deneyimlenen organizasyonel güçlükleri ve bu güçlükleri ele alan alternatifleri daha iyi anlayarak ekiplerinin
performansını daha da arttırmak isteyen liderler
Ekiplerinde yeniden yapılanma düşünen iş zekası ve analitik yöneticileri, müdürler ve üst düzey yöneticiler
Liderlerine, ekiplerinin en iyi sonuçları alabilmeleri için nasıl organize olmaları konusunda tavsiyelerde bulunan mimarlar ve diğer personel

What You Will Learn
Bu eğitimde;
İş zekası ve analitiğinin organizasyonel yapısıyla ilgili tartışmalarda sıkça kullanılan temel terimlerin tanımları
İş zekası/analitik organizasyonlarını sıkça karşılaştığı güçlükler ve bunların üstesinden gelmeye yönelik yaklaşımlar
Doğru ekip yapısına sahip olmakla ilgili hedefler ve bu hedeflere erişme stratejileri
İş zekası/analitik organizasyonel yapısının alternatifleri ve bunların avantajları ve dezavantajları
İş zekası/analitik organizasyonunu başarılı kılan temel özellikler - veri yönetişimi, meta veri yönetimi, koordineli personel, ortak araçlar ve tedarikçiler
ve işletme altyapısı
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